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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

L I G J
PËR NDRYSHIMIN  E LIGJIT TË HUAMARRJES SË REPUBLIKËS SË 

MAQEDONISË ME NJË HUA NË BANKËN NDËRKOMBËTARE PËR RINDËRTIM 
DHE ZHVILLIM - BANKA BOTËRORE PAS MARRËVESHJES PËR HUA PËR 
FINANCIMIN E PROJEKTIT PËR AVANCIM TË SHËRBIМEVE SOCIALE

Neni 1
Në Ligjin për Huamarrje të Republikës së Maqedonisë së Veriut me një hua në Bankën 

Ndërkombëtare për Rindërtim dhe Zhvillim - Banka Botërore, pas Marrëveshjes për hua për 
financim të projektit për efikasitet energjetik në sektorin publik (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë së Veriut” "Nr. 77/21) në nenin 4 fjalët "Ministria e Ekonomisë" zëvendësohen me 
fjalët "Ministria e Energetikës, Xehtarisë dhe Lëndët e para Minerale".

Neni 2
Ky ligj hyn në fuqi ditën e tetë të publikimit të tij në “Gazetën Zyrtare të Republikës së 

Maqedonisë së Veriut”.


